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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Arkadiusz Suchanecki Ostrzeszów 2 8 510 - 1

2 Jan Duszyński Ostrzeszów 9 6 210 - 2

3 Robert Babiarz Syców 6 4 430 - 3

4 Adam Karmański Bolesławiec 4 2 280 - 4

5 Dariusz Vogel Kępno 1 2 220 - 5

6 Zdzisław Nawrot Ostrzeszów 3 1 310 - 6

7 Mariusz Zadka Syców 8 1 300 - 7

8 Witold Karolak Grabów nad Prosną 10 940 - 8

9 Jan Klonowski Ostrzeszów 5 170 - 9

10 Tomasz Gorzelany Grabów nad Prosną 7 0 - 10

Sędzia sekretarz

Rafał Patacz

18.07.2024, 17:17

Marcin Mamys

Sędzia główny

Puchar Starosty

"Pogodna", 14.07.2024r.

OPEN
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Radosław Grechowicz Grabów nad Prosną 10 5 700 - 1

2 Marcin Kołodziej Syców 1 5 210 - 2

3 Kamil Tekieli Grabów nad Prosną 9 4 140 - 3

4 Mariusz Wankiewicz Syców 2 3 370 - 4

5 Krystian Tateja Doruchów 3 3 080 - 5

6 Piotr Grechowicz Grabów nad Prosną 6 2 590 - 6

7 Marian Brzezinski Skalmierzyce 5 2 400 - 7

8 Andrzej Kazimierczak Syców 4 1 210 - 8

9 Eugeniusz Olejniczak Ostrzeszów 7 820 - 9

10 Zbigniew Grzesiak Ostrzeszów 8 0 - 10

Sędzia sekretarz

Rafał Patacz

18.07.2024, 17:17

Marcin Mamys

Sędzia główny

Puchar Starosty

"Pogodna", 14.07.2024r.

Sektor B
OPEN

2 / 5
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: Koło PZW Ostrzeszów  31/2020/KOT 

Spławik  ver.  2.21.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil Wilk Ostrzeszów 7 6 810 - 1

2 Janusz Marcinczak Ostrów Wlkp Złoty Haczyk 5 5 670 - 2

3 Bogdan Knop Grabów nad Prosną 6 5 410 - 3

4 Marian Gruszczyński Skalmierzyce 9 3 730 - 4

5 Piotr Waloch Skalmierzyce 8 2 980 - 5

6 Janusz Ziąber Ostrzeszów 2 2 750 - 6

7 Andrzej Grechowicz Grabów nad Prosną 10 2 020 - 7

8 Piotr Krajewski Ostrzeszów 3 1 260 - 8

9 Ireneusz Wiatrak Kępno 4 920 - 9

10 Sylwester Prędki Grabów nad Prosną 1 0 - 10

Sędzia sekretarz

Rafał Patacz

18.07.2024, 17:17

Marcin Mamys

Sędzia główny

Puchar Starosty

"Pogodna", 14.07.2024r.

Sektor C
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Arkadiusz Suchanecki Ostrzeszów A-2 8 510 0 1

2 Kamil Wilk Ostrzeszów C-7 6 810 0 1

3 Radosław Grechowicz Grabów nad Prosną B-10 5 700 0 1

4 Jan Duszyński Ostrzeszów A-9 6 210 0 2

5 Janusz Marcinczak Ostrów Wlkp Złoty Haczyk C-5 5 670 0 2

6 Marcin Kołodziej Syców B-1 5 210 0 2

7 Bogdan Knop Grabów nad Prosną C-6 5 410 0 3

8 Robert Babiarz Syców A-6 4 430 0 3

9 Kamil Tekieli Grabów nad Prosną B-9 4 140 0 3

10 Marian Gruszczyński Skalmierzyce C-9 3 730 0 4

11 Mariusz Wankiewicz Syców B-2 3 370 0 4

12 Adam Karmański Bolesławiec A-4 2 280 0 4

13 Krystian Tateja Doruchów B-3 3 080 0 5

14 Piotr Waloch Skalmierzyce C-8 2 980 0 5

15 Dariusz Vogel Kępno A-1 2 220 0 5

16 Janusz Ziąber Ostrzeszów C-2 2 750 0 6

17 Piotr Grechowicz Grabów nad Prosną B-6 2 590 0 6

18 Zdzisław Nawrot Ostrzeszów A-3 1 310 0 6

19 Marian Brzezinski Skalmierzyce B-5 2 400 0 7

20 Andrzej Grechowicz Grabów nad Prosną C-10 2 020 0 7

21 Mariusz Zadka Syców A-8 1 300 0 7

22 Piotr Krajewski Ostrzeszów C-3 1 260 0 8

23 Andrzej Kazimierczak Syców B-4 1 210 0 8

24 Witold Karolak Grabów nad Prosną A-10 940 0 8

25 Ireneusz Wiatrak Kępno C-4 920 0 9

26 Eugeniusz Olejniczak Ostrzeszów B-7 820 0 9

27 Jan Klonowski Ostrzeszów A-5 170 0 9

Puchar Starosty

"Pogodna", 14.07.2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko
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Punkty

karne
Punkty

Puchar Starosty

"Pogodna", 14.07.2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE

28 Sylwester Prędki Grabów nad Prosną C-1 0 0 10

28 Tomasz Gorzelany Grabów nad Prosną A-7 0 0 10

28 Zbigniew Grzesiak Ostrzeszów B-8 0 0 10

Sędzia sekretarz

Rafał Patacz

18.07.2024, 17:17

Marcin Mamys

Sędzia główny
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